
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ LI 
<91 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0112020-SETURISRP 

Pregão Eletrônico n° PE 0I/2020-SETUR/SRP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
JARDINAGEM. 

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro do ano de 2020, às 08:I0hs (oito horas e dez minutos), a 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CN PJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em 
epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio 
formada pelos Srs. Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o 
objetivo do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
JARDINAGEM, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 04.079.393/0001-21, ME/EPP: Não 
BIDDEN COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80, ME/EPP: Sim 
FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA., CPF/CNPJ: 35.566.588/0001-20, MEIEPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - SACOS PARA CULTIVO DE MUDAS DE PLANTAS COM DIMENSÕES: 14X22 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2-SACOS PARA CULTIVO DE MUDAS DE PLANTAS COM DIMENSÕES: 15X27 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 	

/ 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNP J Data Hora 
Valor do 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Rua José Siqueira. n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 — CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



+ 

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Lote 3- SACOS PARA CULTIVO DE MUDAS DE PLANTAS COM DIMENSÕES: 19X22 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa 	 CPF/CNPJ 	Data Hora 	
Valor do 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4- SACOS PARA CULTIVO DE MUDAS DE PLANTAS COM DIMENSÕES: 05X08 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 5-ADUBO QUÍMICO (SACO DE 25 KG) FÓRMULA NPK 20:10:20 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Fracassado 

' 	Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 

Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/000 1-21 
Data Registro Oferta: 2 5/11/2020 
Hora Registro Oferta: 11:32:38 
Valor da Oferta:60,00 
Marca do Produto: OUROFERTIL 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

4 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



+ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

p.A t, ( 	/ 	_ 
L ,  

Lote 6- UREIA AGRÍCOLA - (SACO DE 25KG) 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 

Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/000 1-21 
Data Registro Oferta: 25/11/2020 
Hora Registro Oferta: 11:36:50 
Valor da Oferta:62,00 
Marca do Produto: OUROFERTIL 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

a n ces 

L 	Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 7 - MATA MATO (GALÃO DE 5 LITROS) NUFOSATI,CONCENTRAÇÃO 48% PIV, 
APRESENTAÇÃO CONCENTRADOSOLÚVEL. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ:36. 181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 3 6.181.473/0001-80 
Hora Registro Oferta: 14:22:43 
Valor da Oferta: 150,00 
Marca do Produto: Shadow Albaugh 

Desclassificação(ões): 
Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04 .079.393/0001-21 
Data Registro Oferta:25/1 1/2020 
Hora Registro Oferta: 11:39:16 
Valor da Oferta: 110,00 
Marca do Produto: NUFARM 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 
BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:24:07 133,00 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



<LA'  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA ' 

%‹, 
Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 8- FASTAC 100 INSETICIDA, DE AÇÃO POR CONTATO E INGESTÃO, DO GRUPO QUÍMICO 
PIRETRÓIDE COMPOSIÇÃO: R 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ:36. 181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 3 6.181.473/0001-80 
Hora Registro Oferta: 16:32:17 
Valor da Oferta: 150,00 
Marca do Produto: Fastac 100 Basf 

"- 	Desclassificação(ões): 
Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/0001 -21 
Data Registro Oferta:25/1 1/2020 
Hora Registro Oferta: 11:41:56 
Valor da Oferta:65,00 
Marca do Produto: BASF 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 
BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:24:13 110,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 9 - DECIS 25 EC - INSETICIDA DE CONTATO E INGESTÃO DOGRUPO QUÍMICO DOS 
PIRETROIDES COMPOSIÇÃO: (S)-?-C 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ:36. 181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 36. 181.473/0001-80 
Hora Registro Oferta: 16:39:03 
Valor da Oferta: 150,00 
Marca do Produto: Decis Bayer 

Desclassificação(ões): 
Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/000 1-21 
Data Registro Oferta:25/1 1/2020 
Hora Registro Oferta: l 1:43:41 

Rua José Siqueira. n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ fo\ 

Valor da Oferta:90,00 
Marca do Produto: BAYER 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:24:19 115,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 10- VASSOURA DE JARDIM (RASTELO) COM FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO DE ALTA 
RESISTÊNCIA, PROPORCIONANDO MAl 

'•-' 	Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 11 - MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXÍVEL. - COM 100 METROS DE COMPRIMENTO. - PARA 
SITUAÇÕES DE USO COM PRESSÃO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 

Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/0001 -21 
Data Registro Oferta:25/I 1/2020 
Hora Registro Oferta: 13:46:27 
Valor da Oferta:290,00 
Marca do Produto: VIQUA 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

1V 
1 e 5.2.2. 
II deste 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

41~ 
Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



9zJ 

4M:- PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA
FL  

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 12- VASO REDONDO PRETO 15 LITROS — CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA 
QUALIDADE RÍGIDO SEM ALÇA. BORDAS O 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor (lo 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 13 - TESOURA GRANDE PARA JARDIM — TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, 
PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E M 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 14 - TESOURA DE PODA COM LÂMINA 
TESOURA LEVE, PROPORCIONANDO MELH 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

METÁLICA E CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO - 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

Recursos 
'Nlpnhiim 	tirnt. roktrri, nna- -  A. nforr,rr rp'IIrcrL 

La tIL 1JLLL LII JL4LI 	 1 5I.JLJ JL4 fl flfl.#1fl!#tflJ L4L..# III L.dfl 1JLJI 1 %#%ÇI1..flJ. 

Rua José Siqueira, n°  396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



vry 	 4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 

Lote 15 - PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS - BASE METÁLICA COM PINTURA 
ANTICORROSIVA MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ :36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 36.181.473/000I-80 
Hora Registro Oferta: 16:40:11 
Valor da Oferta:500,00 
Marca do Produto: Lynus PL-20C 

Desclassificação(ões): 
Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/0001 -21 
Data Registro Oferta: 25/11/2020 
Hora Registro Oferta: 14:21:04 
Valor da Oferta:3 10,00 
Marca do Produto: PJH 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:24:29 344,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 16 - MACHADO SOLDADO CABEÇA REDONDA - O MACHADO DEVERÁ SER TEMPERADO 
EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONA 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 17- PÁ COM CABO DE MADEIRA 71 CM - A PÁ DEVE SER FABRICADA EM AÇO CARBONO 
ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, CO 
Participação Licitante: Ampla participação 	 ( 
Situação Fracassado 	 \ 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



1 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 

Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/0001 -21 
Data Registro Oferta:25/1 1/2020 
Hora Registro Oferta: 14:04:07 
Valor da Oferta:28,00 
Marca do Produto: TRAMONTINA 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 
Valor cio 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
1 Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 18 - REGADOR DE PLÁSTICO IOL - FABRICADO EM POLIPROPILENO; ACOMPANHA DE 
BICO TIPO DUCHA (CRIVO) INDICADO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 

Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/0001-21 
Data Registro Oferta: 25/l 1/2020 
Hora Registro Oferta: 15:06:54 
Valor da Oferta:29,00 
Marca do Produto:NOVE54 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. (A 
carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste instrumento, 
fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 19- ROÇADEIRA LATERAL 2T 52CC À GASOLINA PROFISSIONAL - IGNIÇÃO ELETRÔNICA; 
GUIDÃO ERGONÔMICO; ACIONAMENTO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 	 - 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ:36. 181.473/0001-80 

Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 	(jLLj_ 

Data Registro Oferta: 36.181.473/0001- 80 
Hora Registro Oferta: 16:40:48 
Valor da Oferta:2.500,00 
Marca do Produto: Toyama TBC52X 

Desclassificação(ões): 
Empresa: AGROPECUARIA OLIVEIRA COMERCIAL LTDA 
COF/CNPJ:04.079.393/000 1-21 
Data Registro Oferta:25/1 1/2020 
Hora Registro Oferta: 15:17:14 
Valor da Oferta: 1.850,00 
Marca do Produto: STIHL 
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no ITEM 5.1 e 5.2.2. 
(A carta proposta não fora elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, fora anexado apenas o catálogo e/ou a descrição do item proposto) 

Lances 

P Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 
BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:23:53 2.200,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 20- GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 10X20 PARA POSTE DE JARDIM 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora  Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 21 - GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 15X28 PARA POSTE DE JARDIM 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
1 	Valor do 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

Rua Jose Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 

po 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 22 - LÂMINA DE 03 PONTAS COM ABAS - FABRICADA EM AÇO ESPECIAL QUE 
PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA INDICADA 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
1 	Valor do 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 23 - ESPÁTULA CABO DE MADEIRA 8 CM - A ESPÁTULA DEVE SER FABRICADA EM AÇO 
CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALID 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 24 .. CLORO GRANULADO BALDE C/IOKG - EMBALAGENS: 10 KG; TIPO DE CLORO: 
DICLORO; TEOR CLORO ATIVO: 40,8%; AL 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: BIDDEN COMERCIAL LTDA 	 t 
CPF/CNPJ :36.181.473/0001-80  
Data Registro Oferta:36. 181.473/0001-80 
Hora Registro Oferta: 16:41:38 
Valor da Oferta:200,00 
Marca do Produto: Domclor Dom inus Química 	 J 
Empresa: FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA. 
CPF/CNPJ:35.566.588/0001 -20 
Data Registro Oferta: 35 .566.588/0001-20 
Hora Registro Oferta: 10:04:39 
Valor da Oferta:200,00 

Rua Jose Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000--Viçosa do Ceará - Ceará 

1y 



+ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Marca do Produto: QUIMIL 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 
BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 04/12/2020 10:23:15 190,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 7 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:24:07 
Valor da Oferta: 133,00 

Descrição do Produto: MATA MATO (GALÃO DE 5 LITROS) 
CONCENTRAÇÃO 48% P/V, APRESENTAÇÃO CONCENTRADOSOLUVEL. 
Marca: Shadow Albaugh 
Valor Unitário: 133,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 8 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:24:13 
Valor da Oferta: 110,00 

NUFOSATI, 

Descrição do Produto: FASTAC 100 INSETICIDA, DE AÇÃO 
INGESTÃO, DO GRUPO QUIMICO PIRETROIDE COMPOSIÇÃO: R 
Marca: Fastac 100 Basf 
Valor Unitário: 110,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

POR CONTATO E 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



+ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ L
A

o.FL r 

Número do Lote: 9 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:24:19 
Valor da Oferta: 115,00 

Descrição do Produto: DECIS 25 EC - INSETICIDA DE CONTATO E INGESTÃO 
DOGRUPO QUIMICO DOS PIRETROIDES COMPOSIÇÃO: (S)-?-C 
Marca: Decis Bayer 
Valor Unitário: 115,00 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 15 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:24:29 
Valor da Oferta: 344,00 

Descrição do Produto: PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS - BASE METÁLICA COM 
PINTURA ANTICORROSIVA MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA 
Marca: Lynus PL-20C 
Valor Unitário: 344,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 19 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:23:53 
Valor da Oferta: 2.200,00 

Descrição do Produto: ROÇADEIRA LATERAL 2T 52CC À GASOLINA PROFISSIONAL - 
IGNIÇÃO ELETRÔNICA; GUIDÃO ERGONÔMICO; ACIONAMENTO 
Marca: Toyama TBC52X 
Valor Unitário: 2.200,00 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 24 
Situação do Lote: Homologado 

Rua Jose Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



RA 
+ 

1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Empresa Vencedora: BIDDEN COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 36.181.473/0001-80 
Data Registro Oferta: 04/12/2020 
Hora Registro Oferta: 10:23:15 
Valor da Oferta: 190,00 

Descrição do Produto: CLORO GRANULADO BALDE C/IOKG - EMBALAGENS: 10 KG; 
TIPO DE CLORO: DICLORO; TEOR CLORO ATIVO: 40,8%; AL 
Marca: Domclor Dominus Química 
Valor Unitário: 190,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11 :57hs (onze horas e 
cinquenta e sete minutos), do dia 04 (quatro) de dezembro de 2020, sendo a respectiva Ata lavrada pela 
Pregoeira e Equipe de Apoio. 

- 
Participaram o julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Flávia Maria Carneiro da Costa 
Pregoeira 

Antônio Francisco do Nascimento 
Equipe de Apoio 

/ '- —/ /,— 
nc(sco Erivan dadp' 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


